
 TECHNICKÁ DATA                                PAV8ZAKSK 
 

Název výrobku: Vytyčovací páska s nápisem ZÁKAZ VSTUPU (7,5cm x 250m) 
Firemní označení: PAV8ZAKSK 
 
Dodavatel: REO AMOS, spol. s r.o. 
 Provozní 5560/1b , 722 00 Ostrava -Třebovice 
 tel.: 596 966 455 fax.:596 966 460 
 E-mail: reoamos@reoamos.cz 
 WWW.REOAMOS.CZ 
 
Technický popis:  
Vytyčovací páska je červeno-bílá nelepicí páska s šikmými pruhy, s nápisem ZÁKAZ VSTUPU. 
Slouží k ohraničení výkopů, k vytyčení stavebních prostorů, sportovních tratí, různých 
nebezpečných míst a dalších prostorů.  
 
Vytyčovací páska je nelepicí páska vyrobená z nízkohustotního polyethylenu (LDPE) s 
výstražným potiskem. 
 
Parametry: 

• Rozměry:    75mm x 250m 

• Materiál nosiče:  nízkohustotní polyethylen (LDPE) 

• Tloušťka pásky   0,05 mm 

• Barevné provedení  červenobílá + černý potisk  

• Teplotní odolnost  -5 až 50 °C 

• Skladovací teplota  5 až 25 °C 

• Aplikační teplota  od 10 °C 
 

Ochrana zdraví:       

• Výrobek není zdraví škodlivý. 
 
Záruka:  

• 24 měsíců ode dne prodeje 

• Uvedené rozměry jsou uvedeny jako typické a mohou se v rámci výrobní tolerance 
mírně lišit 
 

 
Vzhledem k různým podmínkám jednotlivých případů použití, nepřebírá dodavatel žádné záruky, 
povinnosti a odpovědnost ve spojení s nesprávným používáním zde uvedených informací. 

 

Dne 6. 12. 2019:       Ing. Ondřej Stoniš                                             
     

mailto:reoamos@reoamos.cz
http://www.reoamos.cz/

		2022-01-06T10:06:50+0100
	REO AMOS, spol. s r.o.




